בפני כב' השופטת טל ויסמן בן שחר
המבקשת
נגד
המשיב
עומר עתאל (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד שאהין עלא

מטעם המשיב: הובא על ידי שב"ס עו"ד נג'מה הייב

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה למעצר המשיב עד לתום ההלכים המשפטיים כנגדו בהתאם לסעיף 21 א לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו 1996.

אין מחלוקת בין הצדדים אודות קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר בעניינו של המשיב. ב"כ המאשימה טוען כי נוכח המסוכנות הנשקפת מן המשיב ככל שעולה מעובדות כתב האישום שהוגש כנגדו, אין חלופה למעצרו המלא עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

6. המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרור אחריה את מעצרו המיידני וכן נקיטת צעדים משפטיים נוספים.

7. מורה למשיב להתייצב במרפאה לבריאות הנפש בנצרת מחר, 23.7.14, להציג את חוות הדעת הפסיכיאטרית שניתנה בעניינו ולקבל טיפול תרופתי כנדרש.

**ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל ויסמן בן שחר , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

ניתן בזאת עיכוב ביצוע החלטה עד למחר יום 23.7.14 בשעה 09:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**טל ויסמן בן שחר , שופטת**